
 

12. 
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA, 
 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 

se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
 

 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 9. 9. 2021 vydat podle § 17 odst. 3 

zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

 

Čl. I 

 

Obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 

města Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 15/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 18/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 21/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2001 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 28/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 29/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 3/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 8/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2002 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 11/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2002 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 16/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 26/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 27/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 28/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2002 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2003 Sb. hl. m. Prahy obecně závazné vyhlášky č. 2/2003 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 9/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 13/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 17/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2003 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 29/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 32/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 33/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 35/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2004 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 8/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2004 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 17/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 25/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2005 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 5/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2005 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 18/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 25/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2005 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2006 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 8/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 



2 

 

vyhlášky č. 12/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 25/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2007 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 3/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2007 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2007 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 13/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 15/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 4/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2008 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 7/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2008 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 16/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 18/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2009 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 3/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2009 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2009 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 13/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 22/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 3/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2010 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 6/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2010 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 2/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2011 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 4/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 15/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2011 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 4/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 8/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 13/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2012 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 20/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 4/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 8/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2013 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 15/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2013 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 4/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 8/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 12/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2014 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2015 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 4/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 6/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 11/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2015 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2016 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 11/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 15/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 18/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2017 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 5/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2017 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 15/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně 



3 

 

závazné vyhlášky č. 18/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2017 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 24/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 4/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 6/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2018 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 10/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2018 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 1/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 5/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 8/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2019 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 12/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2019 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 20/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 3/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 7/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2020 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 11/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2020 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 16/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 19/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2020 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2021 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 6/2021 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2021 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2021 Sb. hl. m. Prahy a obecně závazné vyhlášky 

č. 11/2021 Sb. hl. m. Prahy, se mění takto: 

 

 

1. V příloze č. 7 části A se v části Praha 3 na konci doplňuje tento výčet:  

„Žižkov 1870/43 6  

  Žižkov 1870/44 18 

  Žižkov 1870/45 63 

  Žižkov 1887/60 1 

  Žižkov 1887/67 5 

  Žižkov 1887/69 13 

  Žižkov 1887/70 63 

  Žižkov 1896/64 6 

  Žižkov 1896/65 45 

  Žižkov 1896/66 10 

  Žižkov 1896/67 11 

  Žižkov 1713/11 6  

  Žižkov 4359/9 2 

  včetně staveb a terénních úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

2. V příloze č. 7 části A se v části Praha 4: 

slova 

„Michle  1742/8               110 

  Michle  1744/1 (id. 2/6) 341 

  Michle 1746/1               358 

  Michle 1748/17   4520 

  Michle 1748/94   2901 

  Michle  3360/1               109 

   

 



4 

 

včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“ 

nahrazují slovy:  

„Michle  1742/8               110 

  Michle  1744/1 (id. 2/6) 341 

  Michle 1746/1               358 

  Michle 1748/17   4491 

  Michle  1748/17 díl „a“ 29 

  Michle 1748/94   2901 

  Michle  3360/1              109 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

3. V příloze č. 7 části A se v části Praha 4 na konci doplňuje tento výčet: 

„Braník 1618/2               174 

  Braník 3084/1               14 

  Braník 3084/2               19 

  Braník 3085/3               164 

  Krč             2869/422   30 

  Krč             2869/426   15 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“.  

 

4. V příloze č. 7 části A se v části Praha 6 na konci doplňuje tento výčet: 

„Střešovice 2177/2               929 

  Vokovice 8/1              1003 

  Vokovice 620/2               822 

  Vokovice 1369/1               72 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

5. V příloze č. 7 části A se v části Praha 7 na konci doplňuje tento výčet: 

„Holešovice 525/1              999            bez č. pop. / č. ev. 

  Holešovice 526              123 

  Holešovice 2326/1              1146    č. ev. 46 

  Holešovice 2326/2              5325 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

6.  V příloze č. 7 části A se v části Praha 10 na konci doplňuje tento výčet: 

„Záběhlice 2078/314  4 658 

  Záběhlice 2078/340  309 

  Strašnice 1019/1              1617 

  Strašnice 1019/3              25  

  Strašnice 1019/4              21  

  Strašnice 1019/5              21  

  Strašnice 1019/6              23  

  Strašnice       1019/8              285 

  Strašnice       1019/11  114 

  Strašnice       2810/1              4641 

  Vršovice 1003              32 

  Vršovice 1007/6              1799 

  Vršovice       1007/7              634  

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“.  

 

 



5 

 

7. V příloze č. 7 části A se v části Praha 11 na konci doplňuje tento výčet: 

„Chodov 397/12             1 

  Chodov 397/102 1915 

  Chodov 397/605 270 

  Chodov 397/606 121 

  Chodov 397/610 333 

  Chodov 397/611 884 

  Chodov 397/612 343 

  Chodov 397/632 35 

  Chodov 397/640 417 

  Chodov 397/642 10552 

  Chodov 397/654 383 

  Chodov 397/655 2168 

  Chodov 397/656 195 

  Chodov 397/671 97 

  Chodov 397/678 285 

  Chodov 397/682 539 

  Chodov 397/683 523 

  Chodov 397/957 320 

  Chodov 397/960 85 

  Háje             1111             322 

  Háje             1120/3             187 

  Háje             1120/22 669 

  Háje             1120/23 423 

  Háje             1120/24 109 

  Háje             1120/25 583 

  Háje             1120/39 124 

  Háje             1120/43 645 

  Háje    1120/44 472 

  Háje             1120/45 58 

  Háje             1120/46 1220 

  Háje             1120/47 240 

  Háje             1120/48 100 

  Háje             1120/49 217 

  Háje             1120/50 123 

  Háje         1120/51 23 

  Háje             1120/52 129 

  Háje             1120/53 156 

  Háje             1120/54 1468 

  Háje             1120/55 41 

  Háje             1120/56 193 

  Háje             1120/57 683 

  Háje             1120/58 4 

  Háje             1120/59 43 

  Háje             1120/60 311 

  Háje             1120/61 860 

  Háje             1120/62 1305 

  Háje             1120/63 998 

  Háje            1120/64 1904 

  Háje             1120/65 128 

  Háje             1120/66 34 



6 

 

  Háje 1120/67 13 

  Háje 1120/68 846 

  Háje 1120/69 512 

  Háje  1120/70 441 

  Háje 1120/71 2250 

  Háje 1120/72 858 

  Háje 1120/73 204 

  Háje 1120/74 237 

  Háje 1120/75 176 

  Háje 1120/76 214 

  Háje 1120/77 12 

  Háje 1120/78 244 

  Háje 1120/79 392 

  Háje 1120/80 81 

  Háje 1120/81 73 

  Háje 1120/82 433 

  Háje 1120/83 49 

  Háje 1120/84 597 

  Háje 1120/85 107 

  Háje 1120/86 33 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

8. V příloze č. 7 části A se v části Praha 14 na konci doplňuje tento výčet: 

„Černý Most 73/4             263 

  Černý most 73/6             2122 

  Černý Most 118/1             2807 

  Černý Most 118/2             1412 

  Černý Most 118/3             1512 

  Černý Most 221/602 352 

  Černý Most 221/603 345 

  Černý Most 221/604 343 

  Černý Most 221/605 354 

  Černý Most 221/606 59 

  Černý Most 221/675 17 

  Černý Most 221/676 17 

  Černý Most 221/677 17 

  Černý Most 221/678 16 

  Černý Most 221/679 16 

  Černý Most 221/680 17 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

9. V příloze č. 7 části A se v části Praha 15 na konci doplňuje tento výčet: 

„Hostivař             1761/454 1585 

  Horní Měcholupy 528/1             1367  

  Horní Měcholupy 528/2             122 stavba bez č. pop. / č. ev. 

  Horní Měcholupy 528/3             71 stavba bez č. pop. /č. ev. 

  Horní Měcholupy 528/4             508  

  Horní Měcholupy 528/5             1819  

  Horní Měcholupy 528/6              99 stavba bez č. pop. / č. ev. 

  Horní Měcholupy 600/1             1014  

  Horní Měcholupy 600/4             45  



7 

 

  včetně staveb a terénních úprav na pozemku, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

10. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Čakovice na konci doplňuje tento výčet: 

„Čakovice             133/2             167 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“.  

 

11. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Dolní Chabry na konci doplňuje tento výčet: 

„Dolní Chabry 1467/1             399 

  Dolní Chabry 1469/1             244 

  Dolní Chabry 1469/4             49 

  Dolní Chabry 1469/5             17 

  Dolní Chabry 1486/4             187 

  Dolní Chabry 1486/6             321 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

12. V příloze č. 7 části A se v části Praha 20 na konci doplňuje tento výčet: 

„Horní Počernice 1588/1  2610 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemku, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

13. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Kolovraty na konci doplňuje tento výčet: 

„Kolovraty             323/2             73 

  Kolovraty             323/4             6 

  Kolovraty             344/1             140 

  Kolovraty             344/2             216 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“.  

 

14. V příloze č. 7 části A se v části Praha 18 na konci doplňuje tento výčet: 

„Letňany             809/1            515 

  Letňany             810/1            477 

  Letňany             811/1            586 

  Letňany             812/12            195 

  Letňany             812/13            50 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

15. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Libuš na konci doplňuje tento výčet: 

„Písnice            516/9             89 

  Písnice            516/10             63 

  přístřešek MHD na pozemku parc. č. 1144/1 v k. ú. Libuš v pořizovací hodnotě 167 632,38 Kč“. 

 

16. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Lysolaje na konci doplňuje tento výčet: 

„Lysolaje             489/6             191 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemku, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

17. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Přední Kopanina na konci doplňuje tento výčet: 

„Přední Kopanina 432/2             45“. 

 

18. V příloze č. 7 části A se v části Praha 17 na konci doplňuje tento výčet: 

„Řepy                        1234/202 1713 

  Řepy                         1293/87 45 

  Řepy                         1293/89 62 

  Řepy                         1293/90 294 



8 

 

  Řepy 1293/91 85 

  Řepy 1293/95 1772 

  Řepy 1293/98 41 

  Řepy 1293/99 62 

  Řepy 1293/100 413 

  Řepy 1293/103 1066 

  Řepy 1293/105 113 

  Řepy 1293/106 66 

  Řepy 1293/107 2494 

  Řepy 1293/108 41 

  Řepy 1293/190 468 

  Řepy 1404/5             3616 

  Řepy 1404/26 41 

  Řepy 1404/27 2 

  Řepy 1404/28 16 

  Řepy 1404/29 1375 

  Řepy 1431/4             161 

  Řepy 1884/1             275 

  Řepy 2280             107 

  Řepy 2313              61 

  Řepy 2314             41 

  Řepy 2316             123 

  Řepy 2336             374 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

19. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Slivenec na konci doplňuje tento výčet: 

„Slivenec 41/4 4“. 

 

20. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Suchdol na konci doplňuje tento výčet: 

„Suchdol 1627/147 543“. 

 

21. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Zličín na konci doplňuje tento výčet: 

„Zličín     748/4 71 

včetně stavby č. 2970268 – BESIP – Hrozenkovská (chodník K Třešňovce – U Lípy) na pozemcích 

parc. č. 676/365, 676/406, 748/4, 779, 782/1, 782/8, 802/1 a 802/7 v k. ú. Zličín“. 

 

22. V příloze č. 7 části B se v části Praha 3 na konci doplňuje tento výčet: 

„Žižkov   1856/40 15 

  Žižkov   1870/8 9 

  Žižkov   1870/9 2 

  Žižkov   1870/20 1 

  Žižkov   1870/48 7 

  Žižkov   1870/49 5 

  Žižkov   1870/50 34 

  Žižkov   1870/51 14 

  Žižkov   1870/53 103 

  Žižkov   1887/68 1 

  Žižkov   1963/25 28 

  Žižkov 

  6 ks sloupů veřejného osvětlení ev. č. 304455-304460 včetně kabelového vedení, park U Kněžské 

  louky, v celkové pořizovací hodnotě 793 606,30 Kč“. 



9 

 

23. V příloze č. 7 části B se v části Praha 10 na konci doplňuje tento výčet: 

„Vršovice 563             378    374 

  Vršovice 564             105 

  Záběhlice 345             590    1796   

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

24. V příloze č. 7 části B se v části Praha 11 na konci doplňuje tento výčet: 

„Chodov 251/108 164 

  Chodov 251/109 25 

  Chodov 251/238 60 

  Chodov 251/239 13 

  Chodov 251/240 146 

  Chodov 251/241 26 

  Chodov 251/242 15 

  Chodov 251/243 50 

  Chodov 251/244 9 

  Chodov 251/245 6 

  Chodov 251/246 95 

  Chodov 251/247 144 

  Chodov 251/248 1 

  Chodov 251/249 11 

  Chodov 2116/7             53 

  Chodov 2116/8             111 

  Chodov 2116/12 25 

  Chodov 2116/13 45 

  Chodov 2116/14 24 

  Chodov 2116/15 7 

  Chodov 2116/16 9 

  Chodov 2116/17 57 

  Chodov 2116/18 24 

  Chodov 2116/20 54 

  Chodov 2116/23 51 

  Chodov 2119/68 152 

  Chodov 2119/69 220 

  Chodov 2119/88 196 

  Chodov 2119/155 499 

  Chodov 2119/157 90 

  Chodov 2119/160 94 

  Chodov 2119/161 40 

  Chodov 2119/163 16 

  Chodov 2119/164 38 

  Chodov 2119/176 126 

  Chodov 2119/180 53 

  Chodov 2119/181 25 

  Chodov 2119/183 24 

  Chodov 2119/184 10 

  Chodov 2119/190 77 

  Chodov 2119/206 300 

  Chodov 2119/207 103 

  včetně terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 



10 

 

25. V příloze č. 7 části B se v části Praha 12 na konci doplňuje tento výčet: 

„Modřany 3641/2  337“. 

 

26. V příloze č. 7 části B se v části Praha 13 na konci doplňuje tento výčet: 

„Stodůlky 2131/783 1 

  Stodůlky 2131/784 1“. 

 

27. V příloze č. 7 části B se v části Praha 14 na konci doplňuje tento výčet: 

„Kyje             84/13            76 

  Kyje             84/16            67“. 

 

28. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Klánovice na konci doplňuje tento výčet: 

„Klánovice 

18 ks sloupů veřejného osvětlení č. ev. 922801, 922802, 922803, 922804, 922805, 922806, 922807, 

922808, 922809, 922810, 922811, 922812, 922813, 922814, 922815, 922816, 922817 a 922818, 

umístěných na pozemcích parc. č. 2, 1230 a 3/1 v k. ú. Klánovice v pořizovací hodnotě 1 189 

084,82 Kč, včetně kabelového vedení k místu napojení z veřejného osvětlení č. ev. 918904, 

zapínací místo 0903 na pozemku parc. č. 1235 v k. ú. Klánovice, 

3 ks sloupů veřejného osvětlení č. ev. 919945, 919946 a 919947, umístěných na pozemku   

parc. č.103/1 v k. ú. Klánovice v pořizovací hodnotě 290 665,18 Kč, včetně kabelového vedení 

k místu napojení z veřejného osvětlení č. ev. 9188898, zapínací místo 0903 na pozemku 

parc. č. 1218 v k. ú. Klánovice“. 

 

29. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Libuš na konci doplňuje tento výčet: 

„Libuš     317/1            110 

  Libuš             317/2            8 

  Libuš             317/3            74 

  Libuš             318/3            746“. 

 

30. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Lipence na konci doplňuje tento výčet: 

„Lipence   

stavba – Splašková kanalizace 1. část 

SK, ulice Na Kyjově, Nad Žlábkem                                 400 000,00  

SK, ulice Nad Žlábkem                                                      134 448,00  

stavba – Splašková kanalizace 2. část 

SK, ulice Ke Štěrkovně                                                      2 659 070,81  

SK, oblast u ČOV, ulice Josefa Houdka, K Samoobsluze, Na Bambouzku, Ke Splávku, 

Jiříčkova, lokalita u Kravína, Jílovišťská, U Žlábku                                      25 530 961,23  

SK, ulice K Topolům, Obilní, Černošická, K Obci, Žulová, Spotřebitelská, Pěstitelská, Ovocnářská, 

Chovatelská, ČČK, K Průhonu, Jana Čerstvého, Na Bambouzku, Ke Švestkovce, Do Luk                           

                                                            17 000 000,00  

SK, lokalita Leče, – 19 RD Leče                                                      1 000 000,00  

SK, RD Jilovišťská                                                                     341 375,64  

Výtlak – vyčištěná voda do vodoteče                                                3 801 962,32  

Čistírna odpadních vod                                                           37 000 000,00  

Retenční nádrž – lokalita u ČOV                                                 600 003,21  

stavba – Splašková kanalizace 3. část  

TK, ulice Na Bluku, Hudební                                                       7 974 067,40  

SK, ulice. Černošická, V Alejích                                        1 378 000,00  

SK, ulice Dolnočernošická, Nad Jezem, Ke Statku, Bezejmenná    8 901 067,40  

   



11 

 

  stavba – Splašková kanalizace 4. část 

  ČSOV 368 – ulice Josefa Houdka – čerpací jímka 2 000 000,00  

  ČSOV 368 – ulice Josefa Houdka – přípojka NN    158 000,00  

  ČSOV 368 – ulice Josefa Houdka – 1. čerpadlo   200 000,00  

  ČSOV 368 – ulice Josefa Houdka – rozvaděč          200 000,00  

  ČSOV 368 – ulice Josefa Houdka – 2. čerpadlo       200 000,00  

  ČSOV 368 – ulice Josefa Houdka – TK, výtlak ulice J. Houdka               200 000,00  

  SK, ulice J. Houdka                                  700 000,00  

  SK, ulice K Průhonu                                  100 119,50  

  stavba – Splašková kanalizace 5. část 

  ČSOV 367 – ulice Do Luk – čerpací jímka  1 000 000,00  

  ČSOV 367 – ulice Do Luk – retenční nádrž a vodotěsné poklopy šachet 1 000 000,00  

  ČSOV 367 – ulice Do Luk – výtlak                 100 000,00  

  ČSOV 367 – ulice Do Luk – přípojka NN      211 477,90  

  ČSOV 367 – ulice Do Luk – 1. čerpadlo       68 000,00  

  ČSOV 367 – ulice Do Luk – 2. čerpadlo       68 000,00  

  ČSOV 367 – ulice Do Luk – rozvaděč     100 000,00  

  stavba – Splašková kanalizace 6. část 

  ČSOV 366 – ulice K Topolům – čerpací jímka  1 500 000,00  

  ČSOV 366 – ulice K Topolům – retenční nádrž     200 000,00  

  ČSOV 366 – ulice K Topolům – výtlak      100 000,00  

  ČSOV 366 – ulice K Topolům – přípojka NN       84 000,00  

  ČSOV 366 – ulice K Topolům – 2. čerpadlo        68 000,00  

  ČSOV 366 – ulice K Topolům – 1. čerpadlo            68 000,00  

  ČSOV 366 – ulice K Topolům – rozvaděč      100 000,00  

  stavba – Splašková kanalizace 7. část 

  ČSOV 369 – ulice Černošická – čerpací jímka     400 000,00  

  ČSOV 369 – ulice Černošická – výtlak   2 000 000,00  

  ČSOV 369 – ulice Černošická – přípojka NN       52 769,41  

  ČSOV 369 – ulice Černošická – rozvaděč      220 000,00  

  ČSOV 369 – ulice Černošická – 2. čerpadlo      249 475,00  

  ČSOV 369 – ulice Černošická – 1. čerpadlo      249 475,00  

  stavba – Vodovodní řady 1. část  

  VŘ, ulice K Černošicům                             379 291,05  

  VŘ, ulice J. Houdka, Černošická, K Topolům, Ke Švestkovce, U Lip, Jílovišťská 

                                                               3 218 641,49  

  VŘ, ulice Na Lhotkách                                545 267,76  

  VŘ, ulice Ke Štěrkovně, Jílovišťská         53 225,70  

  VŘ, ulice Jílovišťská                                   539 674,55  

  VŘ, ulice Na Lhotkách, Kazín                             738 564,28  

  VŘ, ulice Černošická, V Alejích                  340 303,70  

  VŘ, ulice Černošická                                                3 794 581,69  

  VŘ, ulice Nad Žlábkem, Na Kyjově         69 945,19  

  VŘ, lokalita Kazín, Údolí Hvězd                         12 097 029,65  

VŘ, ulice Jana Čerstvého, Jílovišťská, ČČK, Na Bambouzku, Ke Splávku, 

K Samoobsluze, Jiříčkova, V Roklích, Chovatelská, Spotřebitelská, Ovocnářská, Pěstitelská, 

Žulová, K Obci                                                  8 000 000,00  

VŘ, ulice Na Panorámě 38 RD Lipence       400 000,00  

VŘ, RD Leče                                            600 000,00  

VŘ, RD Jílovišťská                                 312 192,67  

VŘ, lokalita Na Lhotkách, Pod Baněmi, Na Horce     9 695 838,46  



12 

 

  VŘ, ulice Nad Žlábkem                                                   661 073,57  

  stavba – Vodovodní řady 2. část 

  VŘ, ulice K Topolům, ZŠ                                                 253 735,00  

  stavba – Vodovodní řady 3. část 

  VŘ, ulice Nad Jezem, Černošická, Na Bluku, Dolnočernošická   5 428 512,00  

  stavba – Vodovodní řady 4. část 

  VŘ, lokalita Kazín                                                        216 326,05  

  VŘ, lokalita Na Hrázi – PE                                                      500 000,00  

  VŘ, lokalita Na Hrázi – PVC                                      4 000 000,00  

  stavba – Vodovodní řady 5. část 

  VŘ, ulice Českého Červeného kříže, Na Předánkách              2 962 637,64  

  stavba – Vodovodní řady 6. část 

  VŘ, ulice Na Lhotkách řad 1                                            194 281,03  

  celková pořizovací hodnota vodovodních a kanalizačních řadů 173 319 394,29 Kč“. 

 

31. V příloze č. 7 části B se v části Praha 17 na konci doplňuje tento výčet: 

„Řepy  1337/26 204 

  Řepy 1337/59 21 

  Řepy 1346/15 577 

  Řepy 1346/32 275 

  včetně terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

32. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Slivenec na konci doplňuje tento výčet: 

„Holyně 304            430 

  Slivenec   

  stavba splaškové kanalizace v ulici Granátová na pozemku parc. č. 1697/1 v k. ú. Slivenec 

  v celkové pořizovací hodnotě 384 310,00 Kč“. 

 

33. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Zličín na konci doplňuje tento výčet: 

„Sobín   145/9             9 

  Sobín   145/10 174 

  Sobín   194             1539 

  Sobín   196/11 1066 

  Sobín   197/5             36 

  Sobín   197/6             32438 

  Sobín   197/9             23003 

  Sobín   252/2             72 

  Sobín   252/4             129 

  Sobín   263/1             1992 

  Sobín   263/6             72 

  Sobín   274/12  321 

  Sobín  274/15  830 

  Zličín  882/2             15 

  Zličín  882/3             28 

  Zličín   882/17           692 

  Zličín   882/23           401 

  včetně terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

34. V příloze č. 10 se v bodu 37 písm. a)  

slova 

„Michle  1742/8              110 



13 

 

  Michle  1744/1 (id. 2/6) 341 

  Michle 1746/1               358 

  Michle 1748/17   4520 

  Michle 1748/94   2901 

  Michle  3360/1               109“ 

nahrazují slovy:  

„Michle  1742/8               110 

  Michle  1744/1 (id. 2/6)  341 

  Michle 1746/1                358 

  Michle 1748/17    4491 

  Michle 1748/94    2901 

  Michle  3360/1               109“. 

 

35. V příloze č. 10 se za bod 45 vkládá bod 46, který včetně nadpisu zní: 

„46. Městská část Praha 4 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.        výměra (m2) 

Krč            1052/15 1420 

 

b) Městská část Praha 4 není oprávněna převést pozemek uvedený v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu.“. 

 

Dosavadní body 46 až 396 se označují jako body 46 až 397. 

 

36. V příloze č. 10 se za bod 109 vkládají body 110 a 111, které včetně nadpisu znějí: 

„110. Městská část Praha 7 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.   výměra (m2)    č. pop. 

Holešovice 525/1       999 bez č. pop. / č. ev. 

Holešovice 526       123 

Holešovice 2326/1       1146 č. ev. 46 

Holešovice 2326/2       5325 

 

b) Městská část Praha 7 není oprávněna převést nemovitosti uvedené v písmenu a) na jinou 

fyzickou či právnickou osobu.  

 

c) Městská část Praha 7 je povinna na pozemek parc. č. 525/1 včetně stavby bez č. pop. / č. ev. 

a pozemek parc. č. 526 v k. ú. Holešovice v Jankovcově ulici uzavřít s hlavním městem Prahou, 

zastoupeném odborem služeb Magistrátu hlavního města Prahy, smlouvu o výpůjčce, a to 

do termínu vydání pravomocného stavebního povolení k výstavbě základní nebo mateřské školy, 

která vychází z objemové studie s názvem „Základní škola Přadelní a možností rozvoje bloku.“. 

 

d) Městská část Praha 7 je povinna umožnit na části pozemků parc. č. 2326/1 a 2326/2 

v k. ú. Holešovice, dotčené podle Územního plánu hlavního města Prahy plánovanou veřejně 

prospěšnou stavbu 114/DK/7  (P7 – nová komunikace Jankovcova v úseku Bubenečského nábřeží – 

po Tusarovu) a stavbu budoucího Rohanského mostu, a zároveň zajistit oddělovací geometrický 

plán včetně potřebných listin pro zápis geometrického plánu do katastru nemovitostí a na nově 



14 

 

oddělené pozemky na výzvu předložit hlavnímu městu Praze žádost o jejich odejmutí ze svěřené 

správy městské části Praha 7, včetně rozhodnutí Zastupitelstva městské části Praha 7 v této věci, 

a to v případě záměru hlavního města Prahy zahájit realizaci dotčených staveb. 

 

e) Městská část Praha 7 je povinna zachovat na části parc. č. 2326/2 v k. ú. Holešovice stávající 

veřejně přístupný chodník z důvodu zachování přístupu ke stavbě vodního díla – stavba č. 0012 

Protipovodňová opatření na ochranu hlavního města Prahy, etapa 0004 (dále jen „PPO“), která 

se nachází na sousedním pozemku parc. č. 2326/3 a vedlejších parc. č.  2326/4, 2326/5, 2355/18, 

2355/19 a 2331/22 v k. ú. Holešovice; za účelem provádění pravidelných technickobezpečnostních 

prohlídek vodního díla ve smyslu § 59 odst. 1 písm. c) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a změně 

některých zákonů (vodní zákon), údržby, provozních zkoušek PPO a zejména během povodní je 

městská část Praha 7 povinna umožnit v nezbytném rozsahu vstup a vjezd na pozemek těm, kteří 

zajišťují provoz a údržbu PPO; během technickobezpečnostních prohlídek je městská část Praha 7 

povinna umožnit vizuální kontrolu protipovodňové zdi v celé její délce; veškeré zásahy do stavby 

PPO a stavby v blízkosti PPO je městská část Praha 7 při výkonu vlastníka pozemku povinna 

nejdříve konzultovat s Magistrátem hlavního města Prahy, totéž platí o dalších zásazích  

nebo akcích v blízkosti PPO, které by mohly mít vliv na fungování či dostupnost PPO. 

 

111. Městská část Praha 7 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území           parc. č.             výměra (m2) 

Holešovice    747/1(id. 273/2983)         266 

Holešovice    806 (id. 1129/7061)         309 

Holešovice      826 (id. 19084/85012)     323 

Holešovice      1101 (id. 2404/15789)     1480 

Holešovice      1114 (id. 4676/24951)     651 

Holešovice      1290 (id. 6891/25928)     505 

Holešovice      1314 (id. 1282/7653)       534 

Holešovice      1442/1 (id. 3064/13045)  754 

Holešovice      1443 (id. 3064/13045)     342 

Holešovice     1451 (id. 1116/2357)       1620 

Holešovice    1822 (id. 4942/12031)     426 

Holešovice 1902                               237 

 

b) Městská část Praha 7 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu.“. 

 

Dosavadní body 110 až 397 se označují jako body 112 až 399. 

 

37.  V příloze č. 10 se za bod 130 vkládá bod 131, který včetně nadpisu zní: 

„131. Městská část Praha 8 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.   výměra (m2) 

Karlín             424       503 

Kobylisy 2364/147  2040 

Kobylisy 2401/2      1356 

Libeň             284      1816 



15 

 

b) Městská část Praha 8 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu.“. 

 

Dosavadní body 131 až 399 se označují jako body 132 až 400. 

 

38. V příloze č. 10 se za bod 185 vkládají body 186 až 189, které včetně nadpisu znějí: 

„186. Městská část Praha 10 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území   parc. č.       výměra (m2) 

Záběhlice 2078/314 4 658 

 

b) Městská část Praha 10 není oprávněna převést pozemek uvedený v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu, vyjma částí funkčně příslušných k bytovým domům č. pop. 2579, 2582, 2583 

a 2588 v ulici Sněženková. 

 

c) Městská část Praha 10 je povinna u pozemku uvedeného v písmenu a) zachovat stávající využití 

(veřejná zeleň). 

 

187.  Městská část Praha 10 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí:  

 

kat. území       parc. č.     výměra (m2) 

Strašnice 1019/1            1617 

Strašnice 1019/3            25  

Strašnice 1019/4            21  

Strašnice 1019/5            21  

Strašnice 1019/6            23  

Strašnice         1019/8            285 

Strašnice         1019/11         114 

Strašnice 2810/1           4641 

 

b) Městská část Praha 10 je povinna v případě převodu pozemků parc. č. 1019/1, 1019/3, 1019/4, 

1019/5, 1019/6, 1019/8 a 1019/11 v k. ú. Strašnice, nebo jejich částí, převést do 30 dnů ode dne 

uzavření kupní smlouvy na účet hlavního města Prahy 50 % z kupní ceny těchto pozemků, 

nebo jejich částí. 

 

c) Městská část Praha 10 není oprávněna převést pozemek parc. č. 2810/1 v k. ú. Strašnice na jinou 

fyzickou či právnickou osobu. 

 

d) Městská část Praha 10 je povinna u pozemku parc. č. 2810/1 v k. ú. Strašnice zachovat stávající 

využití (veřejná sídlištní zeleň). 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

188.  Městská část Praha 10 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí:  

 

kat. území parc. č.   výměra (m2) 

Vršovice 1007/6       1799 

 

b) Městská část Praha 10 není oprávněna převést pozemek uvedený v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu.  

 

c) Městská část Praha 10 je povinna u pozemku uvedeném v písmenu a) zachovat stávající využití 

(sídlištní zeleň). 

 

189. Městská část Praha 10 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.   výměra (m2)   č. pop. 

Michle             3026       681 

Michle  3028        395 

Malešice 806/247     237 

Malešice 806/249     242 

Strašnice 1217       566 

Strašnice 1221          538 

Strašnice 2230/1       192 

Strašnice 2231       248 

Strašnice na 2429/1  172 1774 

Strašnice na 2429/2   63  1774 

Strašnice na 2429/3   11  1774 

Strašnice 2796/31      63 

Vršovice 1367/3       173 

Vršovice 1449/5       140 

Vršovice 1452/2       135 

Vršovice 1455/3       86          573 

Vršovice 1489/1       160     44  

Vršovice 1489/8       229 

Vršovice 1621/11     230 

Vršovice 1621/12     231 

Vršovice 1904       374 

Vršovice 1934       284 

Vršovice 1975       591 

Vršovice 2166       396  

Vršovice 2167       624 

  

b) Městská část Praha 10 není oprávněna převést nemovitosti uvedené v písmenu a) na jinou 

fyzickou či právnickou osobu.“. 

    

Dosavadní body 186 až 400 se označují jako body 190 až 404.    

 

 

 



17 

 

39. V příloze č. 10 se za bod 226 vkládají body 227 a 228, které včetně nadpisu znějí: 

„227. Městská část Praha 11 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.        výměra (m2) 

Chodov 397/642 10552 

Chodov 397/655 2168 

 

b) Městská část Praha 11 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu.  

 

c) Městská část Praha 11 je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající využití 

(veřejná zeleň v sídlištní zástavbě, sportoviště). 

 

228. Městská část Praha 11 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.   výměra (m2) 

Háje            1120/71        2250 

  

b) Městská část Praha 11 není oprávněna převést pozemek uvedený v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu, vyjma částí funkčně příslušných k bytovým domům č. pop. 795-796 v ulici 

Matuškova.  

 

c) Městská část Praha 11 je povinna u pozemku uvedeného v písmenu a) zachovat stávající využití 

(veřejná zeleň).“. 

 

Dosavadní body 227 až 404 se označují jako body 229 až 406. 

 

40. V příloze č. 10 se za bod 265 vkládá bod 266, který včetně nadpisu zní: 

„266. Městská část Praha 14 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí:       

 

kat. území parc. č.   výměra (m2)  

Černý Most 73/4     263 

Černý most 73/6     2122 

Černý Most 118/1     2807 

Černý Most 118/2     1412 

Černý Most 118/3     1512 

 

b) Městská část Praha 14 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu.“. 

 

Dosavadní body 266 až 406 se označují jako body 267 až 407. 

 

 

 

 



18 

 

41. V příloze č. 10 se za bod 281 vkládají body 282 a 283, které včetně nadpisu znějí: 

„282. Městská část Praha 15 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území            parc. č    výměra (m2)        č. pop.  

Horní Měcholupy 528/1     1367  

Horní Měcholupy 528/2       122            stavba bez č. pop. / č. ev. 

Horní Měcholupy 528/3     71            stavba bez č. pop. / č. ev. 

Horní Měcholupy 528/4     508  

Horní Měcholupy 528/5     1819  

Horní Měcholupy 528/6     99             stavba bez č. pop. / č. ev. 

Horní Měcholupy 600/1     1014  

Horní Měcholupy 600/4     45  

 

b) Městská část Praha 15 není oprávněna převést nemovitosti uvedené v písmenu a) na jinou 

fyzickou či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha 15 je povinna využívat nemovitosti uvedené v písmenu a) v souladu 

se záměrem na sloučené středisko komunálních služeb. 

 

283. Městská část Praha 15 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.   výměra (m2) 

Hostivař 266/15       298 

Hostivař 266/16       238 

Hostivař 1047/7       135 

Hostivař 1047/9       138 

Hostivař 2413/23     137 

Hostivař 2413/25     137 

 

b) Městská část Praha 15 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu.“. 

 

Dosavadní body 282 až 407 se označují jako body 284 až 409. 

 

42. V příloze č. 10 se za bod 284 vkládá bod 285, který včetně nadpisu zní: 

„285. Městská část Praha-Běchovice 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.                      výměra (m2) 

Běchovice 50/1                              7289 

Běchovice 195/3 (id. 3690/29627)  3537 

 

b) Městská část Praha-Běchovice není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou 

fyzickou či právnickou osobu.“. 

 

Dosavadní body 285 až 409 se označují jako body 286 až 410. 



19 

 

43. V příloze č. 10 se za bod 287 vkládá bod 288, který včetně nadpisu zní: 

„288. Městská část Praha-Březiněves 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.  výměra (m2) 

Březiněves 259/1      2649 

 

b) Městská část Praha-Březiněves není oprávněna převést pozemek uvedený v písmenu a) na jinou 

fyzickou či právnickou osobu.“. 

 

Dosavadní body 288 až 410 se označují jako body 289 až 411. 

 

44. V příloze č. 10 se za bod 341 vkládá bod 342, který zní:  

„342. Městská část Praha-Lysolaje 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí:  

 

kat. území parc. č.   výměra (m2)  

Lysolaje 489/6         191 

 

b) Městská část Praha-Lysolaje není oprávněna převést pozemek uvedený v písmenu a) na jinou 

právnickou či fyzickou osobu.“. 

 

Dosavadní body 342 až 411 se označují jako body 343 až 412. 

 

45. V příloze č. 10 se za bod 368 vkládá bod 369, který včetně nadpisu zní: 

„369. Městská část Praha 17 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území   parc. č.  výměra (m2) 

Řepy       1293/87 45 

Řepy       1293/89 62 

Řepy       1293/90 294 

Řepy       1293/91 85 

Řepy         1293/95 1772 

Řepy       1293/98 41 

Řepy       1293/99 62 

Řepy         1293/100 413 

Řepy       1293/103 1066 

Řepy       1293/105 113 

Řepy         1293/106 66 

Řepy         1293/107 2494 

Řepy       1293/108 41 

Řepy       1404/5 3616 

Řepy         1404/26 41 

Řepy       1404/27 2 

Řepy       1404/28 16 

Řepy       1404/29 1375 

Řepy         2313 61 



20 

 

Řepy       2314 41 

Řepy       2316 123 

Řepy         2336 374 

 

b) Městská část Praha 17 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha 17 je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající využití 

(veřejná a sídlištní zeleň). 

 

d) Městská část Praha 17 je povinna u pozemku parc. č. 1293/190 v k. ú. Řepy zachovat ochranné 

pásmo 3 m od vnější hrany kolektorové stavby a umožnit bezpečný a trvalý přístup 

ke kolektorovým prvkům.“. 

 

Dosavadní body 369 až 412 se označují jako body 370 až 413. 

 

46. V příloze č. 10 se za bod 369 vkládá bod 370, který včetně nadpisu zní: 

„370. Městská část Praha-Satalice 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.   výměra (m2) 

Satalice 115/3         6243 

 

b) Městská část Praha-Satalice není oprávněna převést pozemek uvedený v písmenu a) na jinou 

fyzickou či právnickou osobu.“. 

 

Dosavadní body 370 až 413 se označují jako body 371 až 414. 

 

47. V příloze č. 10 se za bod 374 vkládá bod 375, který včetně nadpisu zní: 

„375. Městská část Praha-Slivenec 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území   parc. č.  výměra (m2)  

Slivenec       41/4    4  

 

b) Městská část Praha-Slivenec je povinna využívat pozemek uvedený v písmenu a), který přešel 

do vlastnictví hlavního města Prahy ze Státního pozemkového úřadu smlouvou o bezúplatném 

převodu pozemku č. 1002992001 ze dne 14. 2. 2020, podle platné územně plánovací dokumentace 

k realizaci veřejné zeleně.  

 

c) V případě vzniku povinnosti převést pozemek zpět na Státní pozemkový úřad (vrátit), je městská 

část Praha-Slivenec povinna požádat hlavní město Prahu o odejmutí pozemku ze svěřené správy 

za účelem jeho převedení zpět na Státní pozemkový úřad za podmínek, za jakých byl převeden 

na hlavní město Prahu, a to ve lhůtě 90 dnů od účinnosti opatření obecné povahy o vydání 

nebo změně územního nebo regulačního plánu; jestliže nebude možné pozemek převést zpět 

na Státní pozemkový úřad, protože bude ve vlastnictví třetí osoby, je městská část Praha-Slivenec 

povinna ve stejné lhůtě poskytnout Státnímu pozemkovému úřadu náhradu za tento pozemek 

v penězích, výše náhrady bude rovna ceně pozemku ke dni uzavření smlouvy, na jejímž základě byl 



21 

 

tento pozemek hlavnímu městu Praze převeden, a to podle cenového předpisu platného k témuž 

dni.“. 

 

Dosavadní body 375 až 414 se označují jako body 376 až 415. 

 

48. V příloze č. 10 se za bod 382 vkládá bod 383, který včetně nadpisu zní: 

„383. Městská část Praha-Suchdol 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území   parc. č.  výměra (m2) 

Suchdol       1605 185 

Suchdol       1606 870 

 

b) Městská část Praha-Suchdol není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou 

fyzickou či právnickou osobu.“. 

 

Dosavadní body 383 až 415 se označují jako body 384 až 416. 

 

49.  V příloze č. 10 se za bod 409 vkládají body 410 a 411, které včetně nadpisu znějí: 

„410. Městská část Praha-Zbraslav 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území   parc. č.  výměra (m2) 

Zbraslav      181 314 

                                                                                                 

b) Městská část Praha-Zbraslav není oprávněna převést pozemek uvedený v písmenu a) na jinou 

fyzickou či právnickou osobu. 

 

411. Městská část Praha-Zbraslav 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území   parc. č.  výměra (m2)  

Zbraslav      306 710 

 

b) Městská část Praha-Zbraslav není oprávněna převést pozemek uvedený v písmenu a) na jinou 

fyzickou či právnickou osobu.“. 

 

Dosavadní body 410 až 416 se označují jako body 412 až 418. 

 

50. V příloze č. 10 se doplňuje bod 419, který včetně nadpisu zní: 

„419. Městská část Praha 22 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území   parc. č.  výměra (m2) 

Uhříněves   131/1 804 

Uhříněves    688 537 

 



22 

 

b) Městská část Praha 22 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu.“. 

 

 

 

 

Čl. II 

 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. listopadu 2021. 

 

 

 

 

 

 

MUDr. Zdeněk H ř i b, v. r. 

primátor hlavního města Prahy 

 

doc. Ing. arch. Petr H l a v á č e k, v. r. 

I. náměstek primátora hlavního města Prahy 

 


